Архангельская область

Пинежский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЛАВЕЛЬСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 февраля 2020 года  № 4
п. Новолавела
О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования «Лавельское» от 06.11.2019 г. № 33 «Об утверждении Методики оценки эффективности использования объектов недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Лавельское»
   В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  на основании протеста Прокуратуры Пинежского района от 11.02.2020 г. № 07-01-2020 администрация муниципального образования «Лавельское»
 п о с т а н о в л я е т:
        1.Внести в Методику оценки эффективности использования объектов недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Лавельское», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Лавельское» от 06.11.2019 г. № 33 следующие изменения:
         -пункты 4,5,6,7 отменить.

         2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене муниципального образования «Лавельское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава  муниципального образования                                           М.П. Богданов